
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа сельского поселения «Село Дуди» 

Ульчского муниципального района Хабаровского края 

 

ПРИКАЗ 

16 ноября 2023 г. № 69 

 

О назначении ответственного лица 

за антитеррористическую 

защищенность в МБОУ СОШ «Село 

Дуди» 

 

 

         Во исполнении  Федерального закона  Российской Федерации  от 

06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях 

обеспечения антитеррористической защищенности, противодействия 

экстремизму, осуществления оранных мероприятий в школе, охраны жизни и 

здоровья воспитанников и работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Гаера Е.В.- учителя , назначить ответственным  лицом за  

организацию и обеспечение антитеррористической защищенности на 

объектах МБОУ СОШ с. Дуди. 

2.  Ответственный за организацию и обеспечение антитеррористической 

защищенности отвечает за выполнение в установленные сроки и ведению 

учета выполнения мероприятий антитеррористической безопасности в 

учреждении. 

3. Утвердить функциональные обзанности  ответственного лица за 

антитеррористическую безопасность. (Приложение №1) 

    3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ 

с. Дуди 

 

 

Е.В. Калистратова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


